
UCHWAŁA NR 242/XXXVIII/2017
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Małkinia Górna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 101/XVIII/2015 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Małkinia Górna załącznik nr 4 - Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych -  
zastępuje się załącznikiem określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 40424A6B-784E-4D71-BBFE-399053E0ADD3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 242/XXXVIII/2017

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych

1) Gminny Ośrodek Kultury i Sportu,

2) Ośrodek Pomocy Społecznej,

3) Gminna Biblioteka Publiczna,

4) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Curie Skłodowskiej w Małkini Górnej,

5) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej,

6) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Prostyni,

7) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kiełczewie,

8) Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Glinie,

9) Szkoła Podstawowa w Orle,

10) Szkoła Podstawowa w Kańkowie,

11) Przedszkole Samorządowe w Małkini Górnej.

Id: 40424A6B-784E-4D71-BBFE-399053E0ADD3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z dniem 1 stycznia 2017 r., na podstawie uchwały nr 160/XXVII/2016, zlikwidowana została gminna
jednostka organizacyjna Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych, natomiast na mocy ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.)
z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowe zespoły szkół przekształcają się w ośmioletnie szkoły podstawowe.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 40424A6B-784E-4D71-BBFE-399053E0ADD3. Podpisany Strona 1


		2017-08-10T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Nietubyć; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




